
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2 

      Via V. Cerulli, 15 - 65126 Pescara (PE) – Tel/Fax: 085‐61100          

   C.F.: 91117450683  -   COD. MEC.: PEIC83100X 

e‐mail: peic83100x@istruzione.it  -   PEC: peic83100x@pec.istruzione.it       

www.istitutocomprensivopescara2.edu.it 

 

 

 

Al sito web 

All’albo 

 

OGGETTO:decreto di ripubblicazione graduatorie definitive di terza fascia Personale A.T.A. 

Profilo  professionale Assistente Amministrativo – Assistente Tecnico  per il triennio 

2024/2027. 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

ESAMINATI i reclami presentati a questa Istituzione Scolastica, 

 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Chieti e di  Pescara del 16-09-2024 dove si invitano  

le Istituzioni Scolastiche a ripubblicare  le graduatorie definitive di terza fascia Profilo  

professionale Assistente Amministrativo – Assistente Tecnico  per il triennio 2024/2027. 

 

DECRETA 

 

La  ripubblicazione sul sito web ed all’albo on-line delle graduatorie definitive  d’Istituto di 

terza fascia  del personale ATA Profilo  professionale Assistente Amministrativo – Assistente 

Tecnico  per il triennio 2024/2027.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale all’autorità competenti, 

nei tempi e nei termini previsti dalla normativa vigente. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Mariagrazia Santilli 
                                                                                                                                                        Firma autografa omessa 

Ai sensi dell’art. 3 D. Lgs n. 39/1993 

 

 

/dg 

IC PESCARA 2 - Protocollo n. 0009911/2024 del 17/09/2024


